[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ

ПЛЕССКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«09» февраля 2012 г.                                                                                  № 17-П
г. Плес
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора»
В соответствии со статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Плёсского городского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области;
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Плёсского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Плёсского городского поселения.
Глава администрации:                                                                          Т.Н. Бебина
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Плёсского городского поселения
от 09.02.2012 г. № 17-П
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, при замещении которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Плёсского городского поселения
1. Администрация Плёсского городского поселения
Высшая должность:

- глава администрации городского поселения;

- первый заместитель главы администрации городского поселения;

- заместитель главы администрации городского поселения по финансово-экономическим вопросам;

Главная должность:

- главный специалист казначейского исполнения бюджетного учета и отчетности;

Ведущая должность:
- ведущий специалист по социальным вопросам;
- ведущий специалист по вопросам ЖКХ и благоустройству;

-

2. Совет Плёсского городского поселения

Ведущая должность
- главный специалист Совета Плёсского городского поселения.